Bellara, ce projet permettra de créer des emplois et
de générer une dynamique économique au profit
des entreprises et des populations de la région». 

TAMANRASSET
Agence nationale 
du développement 
de l’investissement:
133 projets inscrits
durant les 9 premiers
mois de 2014 

Cent trente-trois (133) nouveaux projets ont été ins-
crits, au cours des 9 premiers mois de l’année 2014,
au niveau du guichet unique décentralisé de Ta-
manrass et l’agence nationale du développement de
l’investissement (ANDI), pour un investissement
global de 11 milliards de dinars, a révélé hier le res-